令和５年３月２２日

保 護 者 様

宍粟市立神野小学校

校 長 浅田 和典

４月の行事予定・下校時刻の変更について（お知らせ）

春暖の候、皆様にはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。

平素は、本校教育の推進に対して格別のご理解とご協力を賜り、厚くお礼を申し上

げます。

さて、みだしのことにつきまして、下記の通りお知らせします。来年度の下校時刻

は、校時表の変更に伴い、今年度よりも５～１０分早くなる日があります。（次頁参照）

皆様のご理解とご協力をよろしくお願いします。

記

１ 離任式、入学式準備 ４月６日（木） １０：００ 一斉下校

２ 着任式、入学式、１学期始業式 ４月７日（金）
２～６年生１１：００下校 １年生は保護者と下校

3 短縮授業 ４月１０日（月）～ ４月１２日（水） １１：００ 一斉下校

４ PTA三役会 ４月１１日（火）

５ 給食開始 見守り隊対面式 ４月１３日（木） １４：１０ 一斉下校

６ PTA本部役員会・理事会 ４月１４日（金）

７ 委員会活動 ４月１９日（水）
１～４年生１４：１０下校 ５・６年生１５：００下校

８ 授業参観、PTA総会、学級懇談会
４月２５日（火）１３：１５～１５：３０ １４：４０一斉下校

９ 家庭訪問 ４月２６日（水）～２８日（金） １３：１０ 一斉下校
※26日北部、27日南部を基本として計画しますが、中学校との関係や人数の

多少により、他の日に設定させていただく場合もあります。

（次頁に続く）

令和５年度 下校時刻・下校学年一覧表

神野小学校

時刻 曜日 月 火 水 木 金

全校（通常）

１４：１０ 委員会１～４年

クラブ１～３年

１４：４０ １２３年 １２年 １２年

１５：００ 委員会５６年

クラブ４５６年

１５：３５ ４５６年 全校 3～6年 3～6年